υἱὸς νικηφόρου. — iwdvyng xovasvrivog συν τῶν σπαί- 
δὼν αὐτοὺ. — λέων σκύλλακος. — μωοΐγγης σικέλιος 
συν τῶν "TÍXYwY ἀυτοῦ. — γικόλαος σικελιὸς συν τῶν 
τέκνων ἀυτοῦ. — λέων σπανὸς GUY των παίδων αὖ- 
TOU. — βασίλειος τῆς μαμμης. — λέων δεμεγενήτης 
xa γιχήτης λήστουρος συν τῶν παίδων. --τυουτήραις.--ο 

callus cum eius filiis — Basilius Platopolus eum 

eius filiis — Ioannes Platopodus cum eius filiis — 
Arcadius Paraponimius cum eius filiis — Cosmas 

de Traulo cum eius filiis — Chrysius cum eius fi- 
liis — Filii Condi Nicolaus, Leo et Petrus — Filii 

Ioannis presbyteri , Theoctista , Niceta et Michael — 
Cousta Astropirus cum eius filiis — Nicolaus Tor- 
nator cum fratribus eius et filiis — Petrus Caprarius 

cum eius filiis — Ioannes Chrysilus cum eius con- 

sobrinis — Arcadius et Consta cum eorum filiis — 

Basilius Catillus cum fratribus et filiis — Filii Co- 

mitis Leo et Petrus — Nicolaus Calocyricallus cum 

Basilio fratre et filiis — Filii Gregorii Calli — Basi- 
lius Aflamas cum eius filiis — Leo frater eius cum 

filiis suis — Filii Gregorii Melissari — Andreas Con- 
dinus cum filiis — Ioannes Codalus cum filiis — Leo 

Codalus cum eius filiis — Theodorus cum filiis — 
Consta Caprarius cum filiis—Malophagus cum filiis — 
loannes Chryses cum filis et Petro eius fratre — 

Filii Eliae Pinniateri Consta, loannes, Nicolaus cum 

filiis — Ioannes Francus et Nicolaus eius consobrinus 

—Chrysoleo filius presbyteri Constae — Filii Dicezae 
Basilius et Ioannes — Filii Dicezae Basilius et Con- 

sta — Filii Dicezae Cosma , Leo , Romanus , Theo- 

dorus, Nicephorus, Petrus et Consta — Leo de So- 

phia cum filiis — Filii Constae de Sophia cum filiis — 
Andreas Francus cum filiis — Ioannes Traiturus eut 

filiis — Filii Ursi Caconiceti , Michael et Ursus cui 

filiis — Andreas Coschinus cum filis Ioanne, Basi- 

lio et Leone eum filiis — Ioannes Scholarius cuin 

filiis — Pancallus cum eius filio — Ioannes Francus 

filius Nicephori — loannes Cusentinus cum eius 
filiis — Leo Scyllacensis — Ioannes Sicelius cum eius 
filiis — Nicolaus Sicelius cum eius filiis — Leo Spa- 
nus cum eius filiis — Basilius de Mamma — Leo D«- 

megenéta el Niceta Listurus cum filiis — Butires — 
Siderus — Ioannes Magister cum filiis — Anastasius — 
Niceta de Hypato — Filii Anastasii — Nicolaus de 
Hypato eum eius filiis — Consta Spanochus — Pre- 
sbyter Andreas — Philippus de Mamma — Nicolaus 
de Mamma — Nicolaus de Megalo cum filiis — Basilius 
gener Cusentini — Nicolaus Cusentinus — Andreas